
Oggetto: SERVIZIO  SPEDIZIONE POSTALE: LIQUIDAZIONE FATTURE
POSTE ITALIANE MESI MARZO - APRILE - MAGGIO 2020

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 37          DEL 13-07-2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.37 del 13-07-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.37 del 13-07-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
Le determine di ragioneria n. 2/2018,  n. 21/2019 E N. 34/20220 di proroga tecnica,-
con le quali si è aggiudicato per l’anno 2018/19 il servizio in oggetto, attraverso
TRATTATIVA DIRETTA  su Me.Pa., a Poste Italiane Spa;

PERVENUTE le seguenti fatture elettroniche:
1020105640 del 28/04/2020 prot. 2562 di € 388,31 relativa al mese di marzo-
2020;
1020137208 del 26.05.2020 prot. 3190  € 35,41 relativa al mese di aprile-
2020;
1020167379 del 19.06.2020 prot. 3707 € 743,61 relativa al mese di maggio-
2020;

per un totale di € 1.167,33;

EFFETTUATO il dovuto riscontro delle somme fatturate con le distinte in cui sono
contabilizzate le spedizioni giornaliere  in possesso dell’Ente;

DATO ATTO che è stato acquisito, secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, il seguente codice identificativo della gara-
Z2B2824F4C per l’anno 2019;

VISTE le risultanze regolari del DURC appositamente richiesto dalla stazione appaltante ed
emesso con modalità telematica dall’INAIL territorialmente competente prot_22646300, con
scadenza validità 20.10.2020, in atti;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle fatture sopra citate;

DATO ATTO che la  scrivente P.O., anche in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara sotto la propria personale responsabilità di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o
incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i e del vigente Piano di
prevenzione della corruzione;

PER tutto quanto sopra premesso;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE pertanto, alla ditta Poste Italiane Spa, viale Europa 190 (RM) le fatture di
cui in premessa testé indicate per l’importo complessivo di €. 1.167,33;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di €.1.167,33 al cap 97 impegno n 75/2019 - 7/2018 –
121/2020 del  bilancio corrente esercizio finanziario, sufficientemente disponibile in relazione
all’impegno assunto con la succitata determinazione ufficio ragioneria n. 2/2018 ,  21/2019 e
34/2020.



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.37 del 13-07-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

Si dà atto che la presente determinazione, non comportando impegno di spesa a carico del
bilancio comunale, non è sottoposta alla prescritta attestazione del responsabile del servizio
finanziario e, pertanto, risulta esecutiva in data 24/06/.2020

           IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
  F.to:              Dr. Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.37 del 13-07-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  03-09-2020 al
18-09-2020 con numero 735

Castignano, li 03-09-2020

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


